nomē sinesis. sed quam
 eusynesi ex ea q̄ in discē
 incimus. n. discere. sine
 nay mltociens.

Docata at gnome s; q̄
 Eugnomonas t̄ hie
 d̄imus gnomen. epicy
 theos ē iudicū rectū sig
 nū aut epicythea. n. maxie
 aimus ē signomonici. t̄
 epicytheos hie t̄ qd̄i sig
 nomen. signome aut. ē
 iudicativa epicytheos rec
 ta. recta aut. veri. **S**ur a
 oō hieus. iōabil; i utē tē
 dētes. vms. n. gnomé et
 sinespū. t̄ prudēcia t̄ itllm
 i eodē ifentes gnomen
 hie. iam et itllm. t̄ prudē
 tes et sineros. oō. n. potē
 cie hie. cymoz sūt. t̄ sigli
 um. et i eo quidē qd̄ iudi
 cativus ē de quib; prudē
 synesis. t̄ eugnomen. ut
 signomen. epicythea. n. cō
 muna bonoz oim sūt. in
 eo qd̄ in alii. **Q**uit at si

glui et extrinsecorum omnia opera
 bilitate. et non prudenter omnia cog
 noscere ipsi. et sine sensu et gno
 me: circa operabilia hanc autem ex
 trinsecum. **E**t illis extrinsecorum in
 utriusque. et non primorum rationum
 et extrinsecorum: illis est: et non ratio
 hinc quidem: sed demones imo
 bilitate rationum. et primorum. **H**ic autem
 in periculis extrinsecum. et origeni
 nis. et alius propositio. princi
 pia non eius quod est cum gratia
 hec. ex significatione. non uel. hoc
 g: omnia hinc sensu. hinc autem: est
 illis. pro quod et naturalia in
 duntur esse hanc. et natura sapi
 ens quidem nullis: gnomem
 autem hanc. et sine sensu. et illis
 Signa autem quoniam et etatibus
 existimamus sequi. et hec
 aliqua etas: illis hanc et
 gnomem: ut natura cum ex
 istente. pro quod et principia et
 finis: illis. **E**x huius non de
 mones: et de huius. **Q**ui
 omnia attende extrinsecorum et sem
 per in demones in demones

bilibus enunciatibus et opio
 nibus: non minus demones
 ni. pro hinc non ex experientia
 uisum: uidet principia. **Q**ui
 quidem g: est prudentia. et sapi
 entia. et circa quod uisum extrinsecum:
 et quoniam alius autem p
 rincipia uisum uisum: demones est.
Dubitabit autem utriusque
 nis: de ipsis: quod utri
 que sunt. sapientia quidem ei: ni
 ch spectatur: ex quibus erit
 felix homo. nec unus non est
 gnomem. **P**rudencia autem hanc
 quidem hanc. Si cum gratia o
 pus est ipsa: si quidem pru
 dencia quidem est: quod est uita
 et pulchra. et bona homini. hanc
 autem sunt: quod bonum est uiri o
 pari. sicut non operari in eo
 quod est seque ipsi. sumus. si
 quidem huius demones sunt:
 quod in sana in boni hinc
 quicquid non in eo quod est facti:
 Si in eo quod est ab hinc. et in
 cunctis. sicut non magis operari
 in in eo est hinc medici

P. 105

nalem. r excitatimā: sumus
Si aut nō hōy grā prudē
 tē ponēdū. S; cuius qd ē
 fieri: exūtib; studiosis:
 nich; uti erit utilis. **A**d
 huc aut n; nō hūtib; nich;
 n. dūfenet ipos hie. ut au
 is hūtib; psuaderi. n. iusti
 cient hū nō: qd et circa
 sūtatē. uolentes. n. sam cē:
 tū nō discimus medicinale
Ad huc aut iōiens cē uti
 mōebi. si venior sapia erit:
 pncipalior ipa erit. facies
 n. pncipatur: r pncipit cē
 siglm. De hūis aut dicitur.
 sūc aut dubitari ē de hūis
 sōli. **P**rimū quidē g' dms
 q; s se ipis nam eligibles
 ipas cē utites exūtes ut
 q; utūsq; pncle. r nō fa
 aut nich; neutra ipax. **D**e
 mū et facit quidē. nō ut
 medicinalis aut sūtatem.
 S; ut sanitas: sic sapia
 felicitatē. ps. n. eris to
 i hūis facit er